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National Accounts Divisions, Detailed quarterly GDP statistics are available on https://www.nesdb.go.th 

การอุปโภคขั้นสุดท้ายของเอกชน 

การอุปโภคขั้นสุดท้ายของรัฐบาล 

การสะสมทุนถาวรเบื้องต้น 

การส่งออก - น าเข้า 

ผลิตภัณฑ์มวลรวมในประเทศ ไตรมาสที่ 3/2562 
GROSS DOMESTIC PRODUCT : Q3 2019 

ค่าตอบแทนแรงงาน 

ค่าซื้อสินค้าและบริการ 

การโอนเพื่อสวัสดิการสังคม 

ก่อสร้าง เครื่องจักร 
 เครื่องมือ 

ภาครัฐ 

ภาคเอกชน  

สินค้าอุตสาหกรรม 
การค้า 

โรงแรม และภัตตาคาร 

ขนส่ง 
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ก่อสร้าง 

-1.5 % 

5.6 % 

6.6 % 

2.5 % 

3.8 % 

2.7 % 

1.5 % 2.3 % 

อาหาร  
เครื่องดื่ม 
โรงแรมและ 
ภัตตาคาร 

ที่อยู่อาศัย  
ประปา ไฟฟ้า 

ขนส่ง 

สื่อสาร 

% 
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-3.6 % 

ส่งออก 

น าเข้า -7.7 % 

-0.3 % 

-2.8 % 

-3.2 % 
สินค้า บริการ 

-1.0 % 

-6.8 % 
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